MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas – Departamento de Engenharia Urbana

RESOLUÇÃO ADEURB Nº 005

Aprova o Plano de Trabalho do Professor Paulo de
Castro Vieira, referente ao semestre letivo 2017/2.

A Assembleia do Departamento de Engenharia Urbana, em sua 7ª
reunião, realizada em 28 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar, no âmbito do Departamento de Engenharia Urbana, o
Plano de Trabalho do Professor Paulo de Castro Vieira, para o semestre letivo
2017/2.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, 11 de outubro de 2017.

Prof. Eleonardo Lucas Pereira
Presidente da ADEURB

Campus Universitário – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG
Home page: http://www.deurb.em.ufop.br – E-mail: deurb@em.ufop.br
Telefone: (31) 3559-1471

http://www.deurb.em.ufop.br
mailto:deurb@em.ufop.br